BRANDABYUM (*Brandabýr*, *Brandabñ*, *Brandabygð*) IX, 285. Tractus in Hadalando in Upplandis, regione Norvegiæ. Hodie *Brandbo* vel, ut etiam interdum appellatur, paroecia Næsensis, in tractu Granensi (*Grans Præstegjeld*).

BRANDFURDA (*Brandfurða* [hodie *Brentfort*]). Locus in Anglia, ubi diu et acriter pugnatum est inter Knutum Magnum et filios Adalradi. Idem proelium est, ac quod in Chron. Anglosax. ad annum 1016 proelium *æt Brentforda*, ad Brentfordam in regione Angliæ Middlesex prope flumen *Tamesin* (*Themsen*), vocatur.

BRANDSNESUM (*Brandsnes*) III, 123. Lectio prava pro Bardsnesum qu. nom. cfr. Vide etiam Brandsvallus.

BRANDSVALLUS (*Brandsvöllr*) III, 123. Lectio vitiosa ut Brandsnesum pro Bardsnesum. Cfr. nom. præced. et Bardsnesum.

BRATTABERGUM (*Brattaberg*, *Brattzberg*) VII, 240. Predium Gregorii Dagidæ in tractu Höfunda in regione Norvegiæ Thelamarka (*Pelamörk*) situm. Hodie predium *Bratsberg*, in tractu Gjerpeni toparchia Thelemarkensi et Bamblensi, præfectura Bratsbergensi in Norvegia jacens (Kraft, 3 D.S. 79).

BRATTAGRAVA (*Brattagröf*) IX, 269. Cfr. Grattagrevum.

BRATTAHLIDA (*Brattahlíð*) II, 201, 230; IV, 168. Prædium, ubi habitabat indagator Grænlandiae Eirikus cognomine *Rauði* (Rufus) et illo mortuo filius Leivus Fortunatus, in Eiriksfjordo, in Grænlandia orientali (*Austrbyggðin á Grænlandi*) situm. Cfr. Eiriksfjordus.

BRATTAHLIDENSIS (*i Brattahlíð*) IV, 168. Brattahlidæ habitans, sic enim Leivus appellatur; cfr. nom. anteced.

BRATTEYRA (*Bröttueyri*) VIII, 59, 105, 123. Idem quod Brattora, qu. nom. cfr.

BRATTORA (*Bröttueyri*) VIII, 264. Lingula a Skipakroko in mare prope ostium amnis Nidæ exiens. Hodie *Bratören* ad ostium ejusdem fluminis, nunc *Nidelven* dicti, sita, juxta emporium *Nidaros* vel *Throndhjem* in Norvegia. Al. Bratteyra, qu. nom. cfr.

BRATZASUS (*Bratzás, Brattsás*) VII, 186. Collis situs prope emporium 'Kongelam (*Konungahella*, dan. *Kongehelle*) in Ranrikia in regione Norvegiæ Vika, hodie regione Sveciæ *Bahusleen*, quæ scilicet olim ad Norvegiæ pertinebat.

BREIDA (*Breiða, Breiðin*) IV, 228; X, 144. Hic proeliati sunt rex Olavus Sanctus et filius Dala-Gudbrandi. Hodie tractus *Bredenbygd* utrimque a flumine *Lougen* in *Nordre-Kvam* in paroecia Kvamensi, provincia Froensi in Gudbrandsdalo in Norvegia situs. In hoc tractu jacet prædium *Sandbo*, quod prædiis minoribus: *Gamle Sandbo* (Sanduum vetus) in ripa fluminis *Lougen* occidentali, et *Ny Sandbo* (Sanduum recens) in ripa orientali sitis constat. Inter *Gamle Sandbo* et prædium *Mælum* tumuli quidam prisci inveniuntur, et flumini *Lougen* ab oriente, prædio *Ny Sandbo* a septentrione locus quidam editus hodie reperitur, quem eundem esse putant, ubi proelium istud magnum commissum sit. (Kraft, 2 D. S. 132, 162).